RESULTADO FINAL

DO EDITAL Nº 19/2024/PVZN

PROCESSO SEI Nº 23243.006750/2024-13
DOCUMENTO SEI Nº 2367397

SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA ATENDIMENTO AO PCD+MÃES ATÍPICAS,
DO CAMPUS PORTO VELHO ZONA NORTE DO IFRO

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS PORTO VELHO ZONA NORTE DO INSTITUTO

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA (IFRO), nomeado pela
Portaria nº 1.149/REIT - CGAB/IFRO, de 15 de junho de 2023 (SEI nº 1966311), publicada no DOU nº
114, de 19 de junho de 2023, Seção 2, pág. 25, no uso de suas atribuições legais e regimentais conferidas
pela Lei nº 11.892, de 29 de dezembro de 2008, publicada no D.O.U. de 30 de dezembro de 2009 e
estabelecidas pelo art. 177, inciso XV do Regimento Geral do IFRO, aprovado pela Resolução nº
65/CONSUP/IFRO, de 29 dezembro de 2015, pelo art. 65 da Resolução 58/2016/CONSUP (Regimento
Interno do Campus Porto Velho Zona Norte), de 12/07/2016, da Portaria nº 41/REIT, de 12 de janeiro de
2017 (SEI nº 0002097) e posteriores; tendo em vista os autos do Processo SEI nº 23243.006750/2024-13,
torna público o Resultado Final do Edital nº 19/2024/PVZN - CGAB/IFRO, de 20 de junho de 2024 de
Seleção de Bolsistas para Atendimento ao Projeto PCD+ Mães Atípicas.

QUADRO 1 - RESULTADO FINAL

SELEÇÃO DE PROFISSIONAIS

Nº Nomes dos Candidatos Pontuação Total Resultado Final

Função: Agente de Apoio Pedagógico em Porto Velho

1 Joelma Costa Holanda dos Santos 85 Classificada

Função: Agente de Apoio Pedagógico em Ji-Paraná

 Não houve inscrito - -

Função: Agente de Apoio Técnico Administrativo

1 Paulo Sérgio Passos de Araújo 80,50 Classificado

2 Guilherme Tadaki Tazo Gaspar 79 Classificado

3 Gina Roca Paredes 59 Classificada

4 Alberto Bruno de Oliveira Viana 20 Desclassificado

5 Paulo Elias Pereira dos Santos 5 Desclassificado

Função: Agente de Apoio Técnico em Sistemas Web e Comunicação

Boletim de Serviço Eletrônico em
12/08/2024

https://pesquisa.in.gov.br/imprensa/jsp/visualiza/index.jsp?data=19/06/2023&jornal=529&pagina=25&totalArquivos=90
https://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2007-2010/2008/lei/l11892.htm
https://portal.ifro.edu.br/consup-nav/resolucoes/2015/8745-resolucao-n-65-consup-ifro-de-29-dezembro-de-2015
https://portal.ifro.edu.br/consup-nav/resolucoes/2016/8815-resolucao-n-58-consup-ifro-de-12-de-julho-de-2016

1 Jheniffer Nubia Gomes de Almeida Ferreira 83 Classificado

2 Danielle Constantino de Lima Nascimento 82 Classificada

3 Camila de Souza Eleamon 80 Classificada

4 Carlos Alessandre do Carmo Pereira 70 Classificada

5 Camila de Oliveira Lima 69 Classificada

Função: Agente de Integração Trabalhista (Monitor)

1 Geliane Dornelles de Morais 80 Classificada

2 José Flávio da Paz 79 Classificado

3 Márcia Mendes de Lima 78 Classificada

Função Estagiário de Nível Superior 1: Pesquisa e Apoio Pedagógico em Porto Velho

1 Janneene Brum Guimarães 87 Classificada

2 Letícia das Neves Lessa 59 Classificada

Função Estagiário de Nível Superior 1: Pesquisa e Apoio Pedagógico em Ji-Paraná

1 Não houve inscritos - -

Função Estagiário de Nível Superior 2: Pesquisa e Desenvolvimento Tecnológico

1 Não houve inscritos - -

Função Estagiário de Nível Médio 1: Pesquisa e Apoio Pedagógico em Porto Velho

1 Não houve inscritos - -

Função Estagiário de Nível Médio 1: Pesquisa e Apoio Pedagógico em Ji -Paraná

1 Não houve inscritos - -

Função Estagiário de Nível Médio 2: Pesquisa e Apoio Administrativo

1 Maria Karolina Martins Azeredo 5,0 Desclassificada

2 Yasmin Gaiotto Fleschman 00 Desclassificada

Função Pesquisador 1: Linha de Pesquisa 1

1 Jhordano Malacarne Bravim 75 Classificado

2 Vanessa Ferreira de Menezes 59 Classificada

3 Israel Horácio Almeida Silva 35,5 Classificado

Função Pesquisador 2: Linha de Pesquisa 2

1 Não houve inscritos - -

Função Pesquisador 3: Linha de Pesquisa 3

1 Fernanda Amaral Figueiredo 85 Classificada

2 Jonimar da Silva Souza 80 Classificado

3 Marialva de Souza Silva 76,5 Classificada

4 Pedro Ribeiro dos Santos 54,5 Classificado

Função Pesquisador 4: Linha de Pesquisa 4

1 Karem Dato da Silva Pinto 76 Classificada

Documento assinado eletronicamente por Jeferson Cardoso da Silva, Diretor(a) Geral, em
12/08/2024, às 09:51, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2367397
e o código CRC 7B47E19E.

Referência: Processo nº 23243.006750/2024-13 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 2367397

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0